Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 10400,00
грн. (десять тисяч чотириста гривень 00 коп.). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 90 календарних
днів із дати кінцевого строку подання тендерних